РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«29» ноября 2019 г.                     г. Балей                                            № 622

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 28 января 2019 года №42 «Об утверждении методики расчета предельных размеров фонда оплаты труда работников МУДО «Детская школа искусств» муниципального района «Балейский район» Забайкальского края на финансовый год»

В соответствии с Решением совета муниципального района «Балейский район» №185 от 24 сентября 2014 года» Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального района «Балейский район», со статьей 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «от 28 января 2019 года №42 «Об утверждении методики расчета предельных размеров фонда оплаты труда работников МУДО «Детская школа искусств» муниципального района «Балейский район» Забайкальского края на финансовый год» изменений следующего содержания:
1.1. приложение №1 к Методике изложить в новой редакции:
«
Приложение №1 к Методике расчета предельных размеров фонда оплаты труда работников МУДО «ДШИ» на финансовый  год, утвержденной постановлением администрации МР «Балейский район» от ________________№____
Предельный размер должностного (базового) оклада
специалистов МУДО «ДШИ»

	Наименование должности
	Предельный размер
должностного (базового) оклада

	1
	2

	Директор
	9841

	Преподаватель
	7497

	Лаборант
	6047

	Секретарь
	5748

	Сторож
	4920

	Уборщик служебного помещения
	4920

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

	И.о. главы муниципального района «Балейский район»
	В.А. Семибратов

Добровольская В.А.
5-13-87